
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
ИЛЬИНКА» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №792

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«СЕЛО ИЛЬИНКА» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2023 г. №18/40
дГота) с.Ильинка

(место проведения заседания)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов
Сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
по многомандатному избирательному округу №1

На Основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов

депутатов (Совета депутатов (Сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1,

решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу №1 и Постановления

окружной избирательной комиссии © регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу №1 края участковая избирательная

комиссия избирательного участка №792 сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского

муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Ильинка»

Хабаровского муниципального района по многомандатному избирательному округу

№1 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранными депутатамина выборах депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального района Хабаровского

края многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1 следующих

зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число голосов

избирателей, принявших участиев голосовании:



Абсолютное
Относительное, % отколичество

отчество (при наличие) общего количестваСЕ олосов избирателей
р

избирателей
о р ы

теваная Ольга Владимировна 299 49,83
орь Васильевич 292 48,67

265 44,17

лене
265 44,17

на Владимировна 239 39,83

а 224 37,33
ей Викторович _ 220 36,67

я 193 32,17
190 31,67
176 29,33

муниципального района для размещения на сайте
о

поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального

оРЦИЯ5ВИты. не„.Н. Чикалёва

(инициалы, фамилия)

а Ю.В. Щеглова
(инициалы, фамилия)


